

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



Nazwa **FOCAL VESTIA N°2 DARK WOOD Kolumna Podłogowa**

Cena **5 999,00 zł**

Producent **Focal**

OPIS PRODUKTU

Kolumna wolnostojąca Focal Vestia No2

Vestia N°2 to trójdrożny głośnik kolumnowy bass-reflex, który łączy elegancję oszczędnego designu z doskonałą jakością nowoczesnego głośnika hi-fi. Wykorzystuje technologie Focal, takie jak produkowana we francuskich zakładach membrana Slatefiber z włókna węglowego pochodzącego z recyklingu oraz głośnik wysokotonowy TAM z odwróconą kopułką o przekroju „M”, zapewniający perfekcyjne brzmienie wysokich tonów. Nachylone podstawy głośników pozwalają ześrodkować scenę dźwiękową na słuchaczu (Time Alignment), oferując jeszcze bardziej bezpośrednie i pełne emocji doznania.

Dzięki możliwości wyboru harmonijnych i wyrafinowanych wykończeń (przedni panel z efektem czarnej lub białej skóry, boki z wykończeniem Black High Gloss, Dark Wood lub Light Wood) głośniki te można łatwo zintegrować z każdym wnętrzem. Vestia N°2 sprawdza się w pomieszczeniach od 20 m², przy zalecanej odległości odsłuchu 3 m. Można połączyć ją ze skrzynią basową SUB 600P, aby stworzyć instalację o jeszcze lepszych parametrach, zapewniającą uderzające brzmienie tonów niskich.

Membrana Slatefiber

Technologia Slatefiber – unikatowa dla marki Focal i produkowana we Francji – korzysta z nietkanych włókien węglowych pochodzących z recyklingu, umieszczonych między dwiema warstwami termoplastu. Dążąc do perfekcji, inżynierowie Focal postanowili wykorzystać nietkane włókna węglowe ułożone w tym samym kierunku, aby uzyskać jeszcze większą sztywność, lepszą amortyzację, a także lekkość – trzy cechy kluczowe dla dobrego głośnika.

Głośnik wysokotonowy TAM z odwróconą kopułką o przekroju „M”

Głośnik ten, również produkowany we Francji w zakładach Focal, składa się z membrany z odwróconą kopułką, powstałej ze stopu aluminium i magnezu, której nadano słynny przekrój „M”, charakterystyczny dla marki Focal. Taki przekrój zapewnia większą sztywność, ograniczając zniekształcenia, a także zwiększa obszar dystrybucji dźwięku. Pozwala uzyskać jeszcze doskonalsze brzmienie wysokich tonów.

Otwory

Głośniki Vestia są wyposażone w otwór skierowany do przodu, który wzmacnia efekt frontalny, ale także

w otwór tylny, który zapewnia uderzające brzmienie tonów niskich: profil bass-reflex uwydatnia głębię sceny dźwiękowej.